
  
 

 
Ελληνική Δημοκρατία 
Νομός Σερρών 
Δήμος Ηράκλειας 
Πληροφορίες:  Σ. Χατζίδου 
Ταχ. Δ/νση : Πλ. Μπακογιάννη 2 
Ταχ. Κώδικας : 62 400 
Τηλέφωνο : 2325 0 28988, 
                       2325 3 50140    
 

 

Ηράκλεια : 11/03/2024 

Αριθμ. Πρωτ. :  3083 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο Δήμαρχος Ηράκλειας 
Διακηρύττει ότι : 

Εκτίθενται σε προφορική φανερή πλειοδοτική δημοπρασία οι εκμισθώσεις των σχολικών και δημοτικών  
αγροτεμαχίων: 

Πίνακας αγροτεμαχίων 

Α/α Κοινότητα Αριθμός αγροτεμαχίου 
Έκταση 

(τ.μ.) 
Ώρα λήξης 

1 Ν. ΤΥΡΟΛΟΗΣ 426 10.000,00 10:00 

2 Ν. ΤΥΡΟΛΟΗΣ 246 5.500,00 10:15 

3 Ν. ΤΥΡΟΛΟΗΣ 429 6.897,00 10:30 

4 Ν. ΤΥΡΟΛΟΗΣ 422 3.223,00 10:45 

5 ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 36 18.426,00 11:00 

6 ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 51 9.750,00 11:15 

7 ΚΑΡΠΕΡΗΣ 3521 5.500,00 11:30 

Οι εκμισθώσεις θα γίνουν με φανερή πλειοδοτική δημοπρασία, η οποία θα διεξαχθεί στο Δημοτικό Κατάστημα 
Ηράκλειας, ενώπιον της Επιτροπής Διενέργειας δημοπρασιών μίσθωσης, εκμίσθωσης και εκποίησης κινητών και 
ακινήτων πραγμάτων του Δήμου Ηράκλειας στις: 

27 ΜΑΡΤΙΟΥ 2024, ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ  με ώρα λήξης (βλ.πίνακα) 

και επαναληπτική  σε περίπτωση που αποβεί άκαρπη 

                την 29 ΜΑΡΤΙΟΥ 2024  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  με ώρα λήξης (βλ.πίνακα) 

 

Περισσότερες πληροφορίες καθώς και αντίγραφα της διακήρυξης και των όρων διακήρυξης θα παρέχονται 
καθημερινά, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στα γραφεία του Δήμου Ηράκλειας και στα τηλέφωνα 2325 0 28988 
& 2325 3 50140.  Τα έξοδα δημοσίευσης της παρούσης βαρύνουν τον Δήμο Ηράκλειας Σερρών. 

 
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Δ/ΚΩΝ & ΟΙΚ/ΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ 
 
 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ  


